学工〔2018〕71 号

关于开展“时刻听党话，永远跟党走”
知识竞赛的通知

各学院：

为倡导当代大学生关心国家大事，加深同学们对于党组

织的认识，同时推动校园文化建设，加强当代大学生的思想

政治教育程度，激发广大同学对党团基本知识的探究兴趣，

了解身边政治时事，学校决定举办“时刻听党话，永远跟党

走”知识竞赛，现将有关工作通知如下：

一、活动安排

（一）活动时间

2018 年 11 月 29 日 18：00-22：00。

（二）活动对象

武汉传媒学院全体学生。

（三）活动流程

（1）11 月 26 日向各学院下发知识竞赛题库。

（2）11 月 29 日 18：00-22：00 开放知识竞赛答题通道。

（3）11 月 30 日统计成绩。

（4）12 月 3 日发放荣誉证书。

（四）表彰奖励

答题结束后，学校将按照提交时间排序，选取成绩靠前

的 50 名同学发放荣誉证书。

武汉传媒学院学生工作部（处）

二、注意事项

本次知识竞赛共设置知识竞赛题库 100 道，并提前面向

学校全体学生发放，活动当日 18 时准时开放知识竞赛答题

通道，随机抽取 20 道题目供学生作答，答题链接有效期持

续四个小时。

三、工作要求

各单位要正确认识此次知识竞赛的目的和意义，在本单

位范围内认真做好组织号召工作，鼓励学生积极参与，认真

答题。

附件：“时刻听党话，永远跟党走”知识竞赛题库

武汉传媒学院学生工作处

2018年11月26日